

İSTANBUL KORUYUCU AİLE DERNEĞİ

MART 2021

Sayı 03

DERNEKTEN HABERLER

Kapak Çizer Mahlası
Çocuklarımızdan
Cansu



İstanbul
Koruyucu Aile
Derneği

İstanbul Koruyucu Aile Derneği

İÇİNDEKİLER

- 01 Kardeş Derneğimizin Burs Verdiği Alper Derneğimizin Gönüllü Eğitimcileri Arasına Dahil Oldu.
- 02 Koruyucu Ailelerimizden Sibel için Koruyucu Aile Olma Sürecini Anlattı
- 03 Denizli Koruyucu Aile Derneği'nin Organize Ettiği Ergenler için Masal Atölyesi Gerçekleştirildi
- 04 Çevrimiçi Derslerimize Yenileri Eklendi
- 05 İyisin Platformu'nun Takipçileri ile Koruyucu Ailelik Konuşuldu.
- 06 Kardeş Derneğimiz 14 yaşında
- 07 Burgulu Saç ile Anka Yeni Aileler ile Buluşuyor.





Kardeş Derneğimizin Burs Verdiği Gençlerden Alperen Ulaş Derneğimizin Gönüllü Eğitimlerine Dahil Oldu

Bu ay dergimize bizi gururlandıran bir başka gencimizin haberiyle başlamak istedik. Ortak çalışmalar yaptığımız kardeş derneğimiz Bizim Çocuklar Gençlik Akademisi'nin burs verdiği gençlerden olan Alperen Ulaş artık derneğimizin gönüllü eğitimlerinden biri...

Gururluyuz çünkü destek olduğumuz gençlerin güçlendiğini, güçlenmekle kalmayıp arkalarından gelenlerin de güçlenmesine katkı sağladığını görmek bizleri ayrıca mutlu ediyor.

Alperen'e derneğimize vermiş olduğu destekten dolayı çok teşekkür ediyor, Alperen gibi derneğimize destek veren gençlerimizin arttığını görmeyi heyecanla bekliyoruz.



Yola 3+1 Devam Etmek

Sibel İin

Bir Biyolojik, ve Bir Kalbiyolojik, İki ocuk
Annesi

2 Yıldır Koruyucu Aile

O gn hava inanılmaz soğuktu. Aslında evde o kadar ok işim vardı ki. Ama söz vermiştim ve gitmeliydim ünkü sevdiğim ve deęer verdiğim bir ablam umreden dönmüştü. Eğer gitmeseydim sonradan bir daha da gidemeyecektim. O gn arkadaşşıma deęil de kızıma gideceęimi bilmiyordum. Bilseydim kararsız kalır mıydım hiç? Hayır, koşa koşa giderdim, hatta uçarak giderdim. Şimdi dönüp baktığımda anlıyorum. Meęer minicik kızım hayatıma girecekmiş, meęer ben yeniden anne oluyormuşum, meęer ailem büyüymüş.

Velhasıl, arkadaşşımanın yanına gittiğimde sohbetimiz umre deęil de hep koruyucu ailelik üzerine oldu. O anlattı ben dinledim. Dinledike içim pır pır etmeye, heyecanlandıka yerime sığamamaya başladım ve sonunda “Ben bu işte varım” dedim. Halen eve nasıl döndüğümü hatırlamıyorum. Tek hatırladığım yol boyunca aklımda yuvadaki ocukların olduğu idi. Onlara, en azından içlerinden birine kucak açmalıydım. Cinsiyetini, saçının ve gözlerinin rengini, boyunu posunu dahi bilmediğim bir ocuk için niye bu kadar heyecanlı ve kıpır kıpırdım? Niye kendi kanımdan, canımdan olmayan bir ocuęu bu kadar dert edinmiştim kendime? Bunu eşime ve oęluma hatta aileme nasıl söyleyecektim? Evet, doğum sürecim hızlı ilerlemiş ve doğum sancılarım başlamıştı bile. Daha önceleri eşimle evlat edinme konusunu ara ara konuşuyorduk ama sadece konuşmada kalıyordu. Nihayet eşime ve oęluma konuyu açtım

ve beklemediğim bir şekilde" Biz de varız" dediler. Eşim "İçlerinden birinin hayatına dokunacaksak ne mutlu bize" dedi. Oğlum ise "Kardeş kokusunu almak güzel olacak" dedi. Ardından eşim "Hemen yarın ara ve şartları öğren" dedi. Ertesi gün sığağı sığağına kurumla iletişime geçtim ve iki gün sonra bizi görüşmeye davet ettiler. Benim için doğum gittikçe yaklaşıyordu. Heyecanımız giderek artıyordu. Derken bir sabah kurumdan arandık. Çocuğunuzla eşleşmeniz gerçekleşecek denildiği anda sadece "Rabbim bize bu güzelliğı nasip ettin" diye hamdettim. Ve doğum gerçekleşti. Müjde! Bir kızımız oldu. Artık yola 3+1 olarak devam edeceğiz. Hayatına dokunduğumuz kızımız aslında bizim hayatımıza dokundu ve bize renk, neşe kattı. Kızım bize geldiğinde iki yaşını doldurmuştu. Şimdi dört yaşında. Sevgiyi almayı da vermeyi de çok seven, kıpır kıpır, ara sıra annesini deli eden, abisini kıskanan, ona ahtapot gibi sarılan babasına "Of, baba biyak behii ahtapott gibii sayılmaa!" diyerek babasına daha sıkı sarılan canım kızım. Seni çok ama çok seven bir ailen var. "İyi ki" mizsin ve "iyi ki" miz olarak ömür boyu birlikte olalım diye dualarımdasın.

Sevgilerimle,
Sibel İçin

Ergenler İin Masal Atölyesi

FISILDAYAN MASALLAR

Cadı ile Kurbağanın İmkânlı Aşkı

Etkinlik 12 yaş ve üstü çocuklarımız içindir
27 Şubat Cumartesi, 21.00
Katılımcı sayımız 20 kişi ile sınırlıdır.



Masal Anlatıcı
Ayfer Doğan

Yazar
Alev Topal

Denizli Koruyucu Aile Derneği'nin önderliğinde ergenlik dönemindeki çocuklar için bir masal atölyesi düzenlendi. Farklı illerden çocukların katıldığı masal sorgulama atölyesinde önce Ayfer Doğan "Fısıldayan Masallar" kitabından "Cadı ile Kurbağanın İmkânlı Aşkı" masalı okudu. Arkasından masalın yazarının da katılımı ile çocuklarla birlikte masalın sorgulaması yapıldı.



Şubat Ayında Çevrimiçi Derslerimize Yenileri Eklendi

Çevrimiçi derslerimize bu ay yenileri eklendi. Yeni eklenen derslerimiz Kimya, Biyoloji, DGS için Matematik ve Speaking. Bu derslerimiz ile birlikte ders sayımız on bire çıktı. Aramıza yeni eklenen öğretmenlerimiz Bilginç Yekebağcı, Göksu Sezgin, Mutlu Samancı, Ömer Corabatır ve Alperen Ulaş, Şeyma Danışman ve Didem Güner Kılıç'a çok teşekkür ederiz.



Alev Topal ile canlı söyleşi

20 ŞUBAT CUMARTESİ, 14:00
INSTAGRAM CANLI YAYINI
MODERATÖR BORA ERSEZEN



Koruyucu ailelik nedir?

Evlat edinmeden farkı nedir?

Bekarlar da koruyucu aile olabilir mi?

Kimler koruyucu aile olabilir?

Nereye başvuru yapılması gerekir?

Koruyucu ailelik neden önemlidir?

İyisin Platformu'nun Takipçileri ile Koruyucu Aileliği Konuştuk.

Dernek yönetim kurulu üyemiz Alev Topal, İyisin Platformu'nun canlı yayınına konuk oldu. Bora Ersezen moderatörlüğünde gerçekleşen canlı yayında koruyucu ailelik ve diğer aile temelli bakım modelleri hakkında bilgi verilerek bu modellerin önemine dikkat çekildi.

Kardeş Derneğimiz Bizim Çocuklar Gençlik Akademisi Derneği 14 Yaşında



Devlet korumasında yetişmiş olan gençlerimizin desteklenmesi alanında faaliyet gösteren Bizim Çocuklar Gençlik Akademisi Derneği 14. yılını tamamladı. Şimdiye kadar birçok ortak çalışmaya imza attığımız derneğin yeni yaşını kutluyor, birlikte gençlerin hayatına dokunmaya devam etmeyi diliyoruz. İyi ki varsınız...



Koruyucu Aile Masalımız Yeni Aileler ile Buluşuyor.

Derneğimizin Sivil Düşün desteği ile yayınladığı "Burgulu Saç ile Anka" isimli masal kitabı yeni aileler ile buluşmaya devam ediyor. Psikologların koruyucu ailesi olduğunuzu açıklamadan önce çocuğu masallar ile alıştıran önerisinden yola çıkılarak yazılan masal kitabı şimdiye kadar Türkiye'nin birçok yerindeki aileye ücretsiz olarak ulaştırıldı. Geçtiğimiz aylarda aramıza yeni katılan ailelere de ulaştırılması için iletişim bilgileri istenerek kitapların gönderileceği adreslerin listeleri oluşturulmaya başlandı.

2021 yılında da birlikte birçok ailenin hayatına dokunmak dileğiyle...



ISTKoruyucuAile



İstanbul Koruyucu Aile Derneği



istanbulkoruyucuaile



iletisim@istanbulkoruyucuaile.org.tr



02169999842

Hesap Bilgileri

İstanbul Koruyucu Aile Derneği

TEB, SUADİYE

IBAN TR73 0003 2000 0000 0012 2994 68

www.istanbulkoruyucuaile.org.tr



İstanbul
KoruyucuAile
Derneği